Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 15
12/07/2019 - 18:40

Femin., 4 x 100m Estilos

12 anos e mais velhos

Startlist

Pista
Sérieldel

2 Natacao de Olhao 1
3 Louletano / Loule Concelho 2
4 Louletano / Loule Concelho 1
5 Portinado 1

EXH 6 Suduroyar Svimijifelag 2

NFed Clube

Natacao de Olhao
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Portinado

Suduroyar Svimijifelag

Tp inscrigdo

NT
4:55.77
4:46.16
4:53.51
5:27.28

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve
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